2

Совет Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2022                                                                                                                               № 161
с. Монастырка

О назначении даты выборов депутатов
Совета Северного сельского поселения  пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Совет Северного сельского поселения решил:
1. Назначить дату выборов депутатов Совета Северного сельского поселения пятого  созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник» и в сети интернет на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru
Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                          Ю.С. Васильева
Глава Северного сельского поселения                                                                     А.П. Майзер